21% IVA 426.645,33 441.388,57 868.033,90

COST TOTAL DEL SERVEI SENSE
IVA

2.031.644,4
4

2.101.850,3
2

4.133.494.76

Segons el mateix informe, el valor estimat del contracte, als efectes d’allò que disposen l’
article 101 i concordants de la LCSP, és de NOU MILIONS TRES-CENTS SEIXANTA-SET

MIL SIS-CENTS VINT-I-VUIT EUROS AMB VUIT CÈNTIMS (9.367.628,08 €), IVA exclòs, d’
acord amb el següent desglossament:

Concepte Import

Durada inicial del contracte (2 anys) 4.133.494,76
€

Pròrroga prevista al Plec de clàusules administratives particulars 2
anys  (1 +1)

4.407.434,37

Total durada màxima 4 anys (2+1+1) incloses possibles pròrrogues 8.540.929,13

[...]

obert, del servei de neteja d’equipaments, escoles públiques i locals municipals de l’
Ajuntament de Martorell, amb un pressupost base de licitació del contracte de CINC
MILIONS UN MIL CINC-CENTS VINT-I-VUIT EUROS AMB SEIXANTA-SIS CÈNTIMS
(5.001.528,66 €) (IVA inclòs) per a les 2 anualitats del contracte; i amb un valor estimat de
NOU MILIONS TRES-CENTS SEIXANTA-SET MIL SIS-CENTS VINT-I-VUIT EUROS AMB
VUIT CÈNTIMS (9.367.628,08 €), IVA exclòs.

Segon.- Condicionar l’execució d’aquest contracte a l’existència de crèdit adequat i suficient
en l’estat de despeses del pressupost municipal de l’exercici 2026, atès que es preveu que l’
execució del contracte comenci el proper any.